PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 666/2021 – CM
     Garça, 04 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1025/2021
Vereador:  Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Informações sobre projeto de fomento

ao turismo no Distrito de Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora do

Departamento de Turismo informou que, temos estudos para o Distrito de Jafa,

os   projetos estão  em andamento por meio do Piramba MTB, parceiros do

Município e membro  representante do Conselho Municipal de Turismo –

COMTUR,  nesse processo, novas cachoeiras foram descobertas e estão

sendo catalogadas,  bem  como, diálogos com alguns proprietários rurais no

sentido de tornar ponto de apoio aos ciclistas e visitantes  das cachoeiras (em

andamento).

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-10-08T13:47:48-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823